V .  n e m z e d é k  
1 3 0 0 .
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V. nemzedék 
HK).
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ipsam ratam et firmam habere et tenere in perpetuum et inviolabiliter custodire-, re- 
nunciando dicta Ambrosia in hoc facto per pactum et per sanctum juramentum ex­
ceptioni pecunie non numerale et non recepte, doli mali et in factum actioni et ex­
ceptioni dicte quittationis et cessionis non facte, et juri dicenti quittationem et cessio­
nem factam contra jus non valere ; et omni juri canonico et civili per quod posset 
venire contra predicta vel aliqua de predictis, et juri dicenti generalem renunciationem 
non valere, protestavit jam dicta Ambrosia, quod jus suum sit semper salvum, et ac­
tio sua contra dictos heredes et contra alios fidejussores ultra dictas quadraginta libras. 
Actum est hoc apud Goncelinum in domo Guillelmi Mander, ubi testes fuerunt vocati 
et rogati Petrus Dudi, Petrus de sancto Vincentio, Guillelmus Mander, et ego Aymo 
Combri auctoritate imperiali publicus notarius, his omnibus inter fui et sic vocatus et 
rogatus hanc chartam scripsi feliciter.

A’ francziaországi Dauphiné tartománynak grenoblei 
kir. vizsgáló törvényszéke által iróhártyán kelt 
eredeti után 1843-ban meghitelesítet átiratból.

XI.

Oouy Antal és allevardi Genthon Vilmos között 1516- 
ki jun. 16. kelt örök bérbirtoki szerződés.

. Anno Domini millesimo tercentesimo decimo sexto, indictione decima quarta, 
die decima sexta mensis junii, coram me notario publico et testibus infrascriptis ad in­
stantiam et requisitionem mei notarii infra scripti ut publice persone stipulantis et so- 
lemniter recipientis v i c e  n o m i n e  e t  ad o p u s  n o b i l i s  v i r i  domi ni  A n t o ­
ni i  de C h a n e l i  m i l i t i s  d o mi n i  t u r r i s  A l a v a r d i  e t  e j u s  h e r e d u m  et  
s u c c e s s o r u m  Guillelmetus Genthonis de Alavardo sciens prudens et spontaneus ut 
asserebat pro s e , suisque heredibus et successoribus confessus fuit publice in jure et 
per sacramentum supra sancta Dei evangelia corporaliter prestilum per eumdem, et 
coram Stephano Benezeti de sancto Petro de Alavardo notario dato per curiam dicto 
prefato militi, et per dictum recognoscentem expresse approbato, se tenere et velle te­
nere, et tenere debere et se et suos heredes et successores tenere constituit in em- 
phiteosim a dicto milite et suis heredibus et successoribus ea que sequuntur, primo qua— 
tuor sesteriatas prati sitas in parochia sancti Petri versus locum Sallié ab una parte pos­
sidet Guillelmus Rusphi et Johannes Bressandi et heredes Pucelleti de Morestello pos­
sident ex altera et Rivus dictus de villario fluit ex altera, et inde confessus fuit se debe­
re et velle debere, et se et suos heredes et successores debere constituit dicto militi et 
suis heredibus et successoribus singulis annis in festo beati Michaelis sex decem dena­
rios bone monete censualis et totidem de placito in qualibet mutatione domini et pos­
sessoris, item unam petiam castaneti sitam in parochia Alavardi in laya. a duabus parti­
bus possident heredes Johannis Pilosi et via publica, qua itur versus montem, coheret 
ex duabus partibus, et inde confessus fuit se debere dicto militi et suis, singulis an-
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nis in dicto festo unum obolum bone monete censalis et totidem de placito in qualibet 
mutatione domini et possessoris, item unum journale terre situm in dicta parochia sancti 
Petri versus Salliam de duabus partibus possidet Guillelmus Rusphi ct Johannes Bressan- 
di et heredes Petri Gilbagie possident ex altera, item medietatem homagiorum Michae­
lis de Raslino et heredum Johannis de Rastino et pro predictis confessus fuit se dehere 
dicto militi et suis duodecim denarios bone monete de placito tantum in qualibet muta­
tione domini et possessoris,